ESTADOS No. 167

RADICACION CLASE DE PROCESO

2019-00146

2019-00845

2020-00117

2020-00117

2020-00373

2020-00384

2020-00426

2022-00356

2022-00356

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

PERTENENCIA

PERTENENCIA

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

DEMANDANTE

COMULTRASAN

CREDISERVIR
NORIS PEREZ SANCHEZ

NORIS PEREZ SANCHEZ

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

COMULTRASAN

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

NAZLY ISABEL AREVALO
ALVAREZ

NAZLY ISABEL AREVALO
ALVAREZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION 19/09/2022

DEMANDADO

YENNY CARRASCAL FRANCO
Y CIRO ALFONSO CARRASCAL
PENARANDA

SILVESTRE VEGA GALEANO y
LUBDY ORTIZ PEREZ

YULIETH ARIAS ESPER
YULIETH ARIAS ESPER

MARYILENE DURAN GULLIN

MARWIN ALFONSO
QUINTERO VERGEL y BRIGITH
ANDREA QUINTERO VERGEL

HEVER TRILLOS CRUZ
SV.RA. Y HM.T.T.

SV.RA. Y HMT.T.

ACTUACION

TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO
TOTAL

SE DESIGNA CURADOR AL DR. WILMAR
SANTIAGO VELASQUEZ

ACTA DE AUDIENCIA
SENTENCILA

AUTO CORRECCION NOMBRE

REQUERIMIENTO NOTIFICACIONES

AUTO CORRIGE MANDAMIENTO
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

HOY 19/09/2022, AL INICIAR LA 1° HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

FECHA AUTO 1CUAD.

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022

16-09-2022
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