## RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 167

## FECHA PUBLICACIÓN 19/09/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2019-00146	EJECUTIVO	COMULTRASAN	YENNY CARRASCAL FRANCO Y CIRO ALFONSO CARRASCAL PEÑARANDA	TERMINACION DEL PROCESO POR PAGO TOTAL	16-09-2022	1
2019-00845	EJECUTIVO	CREDISERVIR	SILVESTRE VEGA GALEANO y LUBDY ORTIZ PÉREZ	SE DESIGNA CURADOR AL DR. WILMAR SANTIAGO VELÁSQUEZ	16-09-2022	1
2020-00117	PERTENENCIA	NORIS PÉREZ SÁNCHEZ	YULIETH ARIAS ESPER	ACTA DE AUDIENCIA	16-09-2022	1
2020-00117	PERTENENCIA	NORIS PÉREZ SÁNCHEZ	YULIETH ARIAS ESPER	SENTENCI.A	16-09-2022	1
2020-00373	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARYILENE DURÁN GULLÍN	AUTO CORRECCIÓN NOMBRE	16-09-2022	1
2020-00384	EJECUTIVO	COMULTRASAN	MARWIN ALFONSO QUINTERO VERGEL y BRIGITH ANDREA QUINTERO VERGEL	REQUERIMIENTO NOTIFICACIONES	16-09-2022	1
2020-00426	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HEVER TRILLOS CRUZ	AUTO CORRIGE MANDAMIENTO	16-09-2022	1
2022-00356	EJECUTIVO	NAZLY ISABEL AREVALO ALVAREZ	S.V.R.A. Y H.M.T.T.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	16-09-2022	1
2022-00356	EJECUTIVO	NAZLY ISABEL AREVALO ALVAREZ	S.V.R.A. Y H.M.T.T.	MEDIDA CAUTELAR	16-09-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA

HOY 19/09/2022, AL INICIAR LA 1° HORA HABIL ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria